
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

    Copia 
Determinazione n. 73 in data 26/08/2015 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RENDICONTO GESTIONE 2014 - AMMINISTRAZIONE 
FABBRICATO E.R.P. - RETTIFICA DETERMINA N. 64 DEL 17/08/2015.           
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

(Decreto di nomina del Sindaco  n. 3  in data 01.04.2015) 
 

 
RICHIAMATA la propri determina n. 64 in data 17/8/2015, con la quale è stato approvato il 
rendiconto della gestione 2014 del fabbricato E.R.P. di proprietà del Comune ubicato in via S. 
Caccianotti n. 45/47; 
 
DATO ATTO che successivamente è stato rilevato che non erano stati adeguati i canoni di 
locazione dal 1^ novembre 2013; 
 
VISTA la propria determina n. 72 in data 25/08/2015 con la quale sono stati adeguati all’indice 
ISTAT i canoni di locazione degli alloggi di cui all’oggetto; 
 
RITENUTO, pertanto, di modificare la propria determina n. 64/2015, adeguando i valori con i nuovi 
canoni di locazione; 
 
VISTI i prospetti depositati agli anni relativi alle spese sostenute si rettificano gli importi dovuti dagli 
inquilini, a conguaglio delle spese di gestione 2014, con il prospetto sotto riportato: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

VISTO il D,Lgs, 267/2000; 
 
VISTO il bilancio di previsione 2015 e pluriennale 2015/2017; 
 

D E T E R M I N A 
 

INTERNO 2014 
TOT. 
VERS DEBITO 

1 MARI INES 177,48 98,58 
2 COMUNE DI BIANDRATE  0  
3 MAZZIA PAOLA 138.48 137,58 
4 BIBLIOTECA VIRTUALE 0  
5 MARANGON ISIDE 286,08 90,77 
6 GOBBATO PASQUA 411,60 92,26 
7 CEREGHETTI G. 261.84 132,61 
8 CISA 0 300,91 
9 COMUNE DI BIANDRATE  0  

10 CISA 0 414,09 
11 LAURO LINA 279,96 72,68 

  TOTALE    1.555,44   1.339,48 
    



1. DI RETTICARE la propria determina n. 64 in data 17/8/2015, riapprovando il rendiconto 
della gestione 2014, depositata agli atti, relativa all’Edificio destinato ad edilizia residenziale 
pubblica di via Sereno Caccianotti n. 45/47, dal quale emergono le seguenti risultanze: 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

2. DI INTROITARE gli importi derivanti dai debiti di gestione per un totale di € 1.339,48 alla 
risorsa 3051380 del bilancio di previsione 2015 
 

3. DI DARE COMUNICAZION agli inquilini del presente atto e del rendiconto depositato agli 
atti. 

 
Biandrate, 26/08/2015    
 
      Il Responsabile del Servizio   
             F.to  FABRIS ADRIANA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INTERNO 2014 
TOT. 
VERS DEBITO 

1 MARI INES 177,48 98,58 
2 COMUNE DI BIANDRATE  0  
3 MAZZIA PAOLA 138.48 137,58 
4 BIBLIOTECA VIRTUALE 0  
5 MARANGON ISIDE 286,08 90,77 
6 GOBBATO PASQUA 411,60 92,26 
7 CEREGHETTI G. 261.84 132,61 
8 CISA 0 300,91 
9 COMUNE DI BIANDRATE  0  

10 CISA 0 414,09 
11 LAURO LINA 279,96 72,68 

  TOTALE    1.555,44   1.339,48 
    



 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 
 
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, 
attestante la copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai 
sensi dell’art. 151, comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria 
ai sensi dell’art. 9 comma 1 D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 
Biandrate, li 26/08/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  

                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Biandrate , li 26/08/2015  

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
     Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal _________________________ 

 
  IL Messo Comunale 

      (Aina Adolfo) 
 
 
 

 
 
 


